

Relatório de Lotes Cadastrados

Processo

Número: 000105/2025
Modalidade: Dispensa Eletrônica
Órgão: Câmara Municipal de Iúna
Processo interno: 000105
Abertura: 16/12/2025 - 11:00
Município: Iúna

Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					Homologado
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo split inverter 7.500 BTU`s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	1 SVÇ	R\$ 400,8733	R\$ 400,8733	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 400,8733		
Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0002		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					Homologado
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo split inverter 8.000 BTU`s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	1 SVÇ	R\$ 400,8733	R\$ 400,8733	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 400,8733		
Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0003		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					Homologado
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo split inverter 12.000 BTU`s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	14 SVÇ	R\$ 404,5567	R\$ 5.663,7938	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 5.663,7938		
Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0004		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					Homologado
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo split inverter 18.000 BTU`s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	1 SVÇ	R\$ 413,0367	R\$ 413,0367	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 413,0367		
Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0005		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					Homologado
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo janela (9.000 BTU`s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	3 SVÇ	R\$ 400,8733	R\$ 1.202,6199	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 1.202,6199		
Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0006		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					Homologado
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo janela (60.000 BTU`s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	3 SVÇ	R\$ 710,4133	R\$ 2.131,2399	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 2.131,2399		



Lote	Código	Produto	Qtd.	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0007		DESMONTAGEM E MONTAGEM / INSTALAÇÃO					Homologado
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo split inverter (60.000 BTU `s). Incluindo material (até 6 metros de linha), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessário para a correta e completa instalação/montagem ou desmontagem do equipamento. Incluindo a higienização e a recarga de gás.	4 SVÇ	R\$ 2.294,6867	R\$ 9.178,7468	Ampla concorrência	
VALOR TOTAL:					R\$ 9.178,7468		

